Oggetto dell’appalto, modalità di esecuzione e importo a base di gara  

mailto:lavori.pubblici@comune.jesolo.ve.it

1.1. L’importo complessivo dell’appalto, risultante dal capitolato speciale di appalto compresi gli oneri per la 

sicurezza, IVA esclusa, ammonta ad € 392.622,35(euro trecentonovantaduemilaseicentoventidue/35) di 

cui € 10.569,95(euro diecimilacinquecentosessantanove/95), oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

1.2. L’importo a base di gara, IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso ammonta ad € 

382.052,40 (euro trecentottantaduemilacinquantadue/40). 

1.3. L’intervento si compone delle seguenti lavorazioni: 

Lavorazione Categoria Classifica 

Qualificazion

e 

obbligatoria 

(si/no) 

Importo 

(€) 

% 

Indicazioni speciali                                   

ai fini della gara 

Prevalente o

[...]

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/codicepenale.htm#353
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/codicepenale.htm#353

– il mancato inoltro nei tempi stabiliti da questa stazione appaltante dell’attestazione dell’avvenuto 

pagamento della sanzione pecuniaria pari a 392,62(euro trecentonovantadue/62); 

– mancato pagamento del contributo previsto dalla legge in favore dell’Autorità, per un importo pari ad € 

35,00 (euro trentacinque/00) con  le modalità di cui alla deliberazione dell’Autorità del 22 dicembre 2015; 

– mancata dichiarazione ed esecuzione del sopralluogo;

[...]

unico europeo, relative all’ammissione, ad esclusione di quelle afferenti all’offerta economica, potrà essere 

sanata ai sensi dell’art. 83, comma 9 del Codice, a seguito di pagamento in favore della stazione appaltante 

della sanzione pecuniaria stabilita in misura pari a euro 392,62 (euro trecentonovantadue/62), pari all’uno 

per mille dell’importo complessivo dell’appalto. 

Ai fini della sanatoria di cui al presente paragrafo, si assegnerà al concorrente un termine di 7 (sette) giorni 

solari perché siano rese, integrate o regolarizzate le dichiarazioni necessarie indicandone il contenuto e i

[...]

L’eventuale affidamento avverrà alle medesime condizioni già proposte dall’originario aggiudicatario in 

sede in offerta.  

13.  Cauzioni e garanzie richieste 

13.1. L’offerta dei concorrenti deve essere corredata, a pena di esclusione, da cauzione provvisoria, come 

definita dall’art. 93 del Codice, pari a € 7.852,45 (euro settemilaottocentocinquantadue/45) pari al 2% 

dell’importo complessivo dell’appalto e costituita, a scelta del concorrente: 

a. in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato, depositati presso una sezione di tesoreria provinciale 

o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno, a favore della stazione appaltante;